Протокол Ng 1

Общее собранне собственников ТСЖ <tЖСК - 31> от 09. 04. 2о13 r.

(выппска}

Повестка дня:

Выборы председателя тсЖ tсЖСК-31> {письменное голосование}

П рисугgтвовали 54 человека.

слушали Пронину Н. В. которая сообщила результат письменноrо

голосования. в письменном голосовании приняли участие 77 собжвенников

из 100. На повеgгке дня было преддожено две кандидаryры на должность

председателЯ правленИя ТСЖ gЖСК-31> Галяев Александр Владимирович и

Шартан Р.А,, и переход в ЖЭУ.

3а Галяева д.лександра Владимировича проголоСоВзЛИ, 39

собственников.

3а Шартана Руслана проголосовали - 33 собственника.

за переход в жэу fiроголосовали _ 5 собственников.

{копии гOлосования прилагаются )

РЕШИЛИ:

Больtлинством голосов выбран Галяев длександр Владимирович.

Члены правления:

Калиберова А.А.

Каверзнев А.А.

Косова Т,П.

Греховодов Ю.В.

Клепикова Л.В.

Секрета рь общего собра н ия

,Щата:09. 04. 2013 г.

А.А. Калиберова.